contractació del servei per a l’execució del programa operatiu de màrqueting digital i accions de 
comunicació 2026, amb un pressupost base de licitació de 54.090,68 euros, més 11.359,04 euros 
corresponent al 21% d’IVA, que resulta un import total de 65.449,72 euros (SEIXANTA-CINC MIL 
QUATRE-CENTS QUARANTA-NOU EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS), IVA inclòs. 

Així mateix, s’aproven els plecs de clàusules administratives i tècniques reguladores de la 
contractació i s’obre el procediment d’adjudicació mitjançant anunci al perfil del contractant, 
durant el termini de 15 dies naturals per a la presentació d’ofertes, a comptar des de l’endemà 
de la publicació, que es va produir en data 9 de gener de 2026. El valor estimat del contracte és 
de 54.090,68 euros (CINQUANTA-QUATRE MIL NORANTA EUROS AMB SEIXANTA-VUIT 
CÈNTIMS). 

2. L’objecte d’aquest contracte és la contractació del servei per a l’execució del programa 
operatiu de màrqueting digital i accions de comunicació 2026. 

El CPV corresponent a aquest contracte és el següent

[...]

operatiu de màrqueting digital i accions de comunicació 2026 a l’empresa NOTHINGAD 

COMUNICACIÓ S.L. amb NIF B64673130, representada pel senyor Ferran Burriel Alier, 

per l’import de 46.983,87 €, més 9.866,61 € corresponent al 21 % d’IVA, que resulta 

l’import total de 56.850,48 € (CINQUANTA-SIS MIL VUIT-CENTS CINQUANTA EUROS 

AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS), IVA inclòs, i resta de l’oferta presentada. 

8.6. Amb caràcter previ a elevar la proposta d’adjudicació a l’òrgan de contractació, 

l’empresa NOTHINGAD COMUNICACIÓ S.L. haurà de presentar, dins del termini de set

[...]

Adjudicar el servei per a l’execució del programa operatiu de màrqueting digital i accions 

de comunicació 2026, a l’empresa NOTHINGAD COMUNICACIÓ S.L. amb NIF B64673130, 

representada pel senyor Ferran Burriel Alier, per l’import de 46.983,87 €, més 9.866,61 € 

corresponent al 21 % d’IVA, que resulta l’import total de 56.850,48 € (CINQUANTA-SIS MIL 

VUIT-CENTS CINQUANTA EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS), IVA inclòs, i resta de 

l’oferta presentada. 

Cinquè. Aplicar la despesa amb càrrec a l’aplicació pressupostària 51.439.22799 ACCIONS 
COMARCALS PSTD FMRRC14I01, del pressupost vigent. 

Sisè. L’empresa contractista i les subcontractistes, si fos el cas, hauran de presentar